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Nazwa Projektor Sim2 Nero 3 Plus ST (Czarny)

Cena 57 990,00 zł

Producent Sim2

OPIS PRODUKTU

Sim2 Nero 3 Plus ST -  Potęga technologii LED z ulepszoną jasnością

Wersja NERO 3 PLUS ST wyposażona jest w specjalistyczny obiektyw o krótkim rzucie

LED jest źródłem oświetlenia, 1-chipowa technologia DLP. Ta kombinacja zapewnia, że obrazy są jasne,

ostre i pięknie realistyczne.

Szklana obudowa sugeruje przyszłość, jego technologiczne wnętrze to potwierdza. To produkt

lifestylowy zaprojektowany dla dzisiejszych czasów. Za źródłem światła stoi technologia SIM2 PureLED,

technologią obrazu jest DLP.

Ten imponujący projektor cechuje: 1 500 lumenów światła wyjściowego (odpowiednik 2200 lumenów w

projektorach lampowych), współczynnik kontrastu 30 000: 1 i gama kolorów 135% w standardzie

telewizji NTSC. Łączenie ulubionych źródeł wideo jest proste; dzięki szerokiemu wyborowi wejść, które

zawierają dwa gniazda HDMI.

Łatwo zintegrowany z dowolnym wystrojem wnętrza i zapewniający jakość obrazu w jakości SIM2, NERO

3 poprawi jakość domowej rozrywki.

TYPOWE ZASTOSOWANIE: Średnie / duże kina domowe, pokoje multimedialne i pokoje rodzinne / do

gier,  z umiarkowanym oświetleniem otoczenia.

NERO 3 Plus oferowany jest w szkle kryształowym BLACK  lub WHITE .

NERO 3 ST

Dzięki tej samej platformie i funkcjom NERO 3 PLUS, wersja ST jest wyposażona w specjalistyczny

obiektyw o krótkim współczynniku rzutu: 1,23-1,5: 1 (+/- 5%)

TYPOWE ZASTOSOWANIE: Średnie kina domowe, pokoje multimedialne i pokoje rodzinne / do gier.

NERO 3 PLUS ST oferowany jest w szkle kryształowym BLACK (NERO 3 ST BG) WHITE (NERO 3 PLUS ST

WG).

Kluczowe cechy:

Wysokiej jakości obrazy z dowolnych urządzeń wideo przy różnych poziomach oświetlenia w

pomieszczeniu

Technologia PureLED

Światło do 1500 (*) lumenów (odpowiednik 2000 lumenów projektorów opartych na lampie)

Przesunięcie obiektywu w poziomie i pionie

Oprogramowanie do kalibracji kolorów na żywo

Współczynnik kontrastu do 30 000: 1 z funkcją DynamicBlack

Wersja NERO 3 PLUS ST wyposażona jest w specjalistyczny obiektyw o krótkim rzucie - 1,23-1,5: 1 (+/-



5%) -

 

CECHY PRODUKTU

Model/Seria Nero 3 Plus ST

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 1500

Kontrast (...:1) 30000

Źr&oacute;dło Światła LED

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 20000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.23

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.5
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